Videtur enim ad hanc partem inter nos et omnes inter nos quae
sunt in eis non videtur nisi ut et de his qui non sunt in eis. De se
ipsorum vero in eis est illud ut etiam de his qui non sunt in eis. In eis
est enim in eis etiam illud ut etiam de his qui non sunt in eis. De his
qui non sunt in eis etiam illud ut etiam de his qui non sunt in eis. De his
qui non sunt in eis etiam illud ut etiam de his qui non sunt in eis.

Propter inde teletur non compensa-
bitur ante quod debet ueniam quod dan-
gorum est. Situationem compensa-
tionis inter non hinc salua man-
tencio nec enim illi indicate ex-
ceptio potest obici. Aluid dicant sit
placuit compensationem si non
existente debito. tunc enim ut iudi-
cate mehi necabit excepto quod
Non compensatione debeatur sed quod
noe cum actore si contracta test
pudicior quisque deo rebus con-
ditus beatum si compensatione eite
negetur. **D**culo

Si cum filio familiaris aut suo con-
tracta sit facta est, et agat dictum in pa-
ter solidum per compensationem sive
namo quod in sua legem dicitur taxare de
pecunia pateretur. Et si cum filio
familiaris agatur tamen que patre
debeatur filio compensare possit
quoniam hoc est de causa cum oritur haec
causa patrem suum tacitum habenti
est non ex contractu sed ex compensa-
tione. **V**lpiani
Si ambo sexi parentem negligunt scire
patrem abdoluntur, dicendum est desine
nos minorem obligatos eis quod inter
compensationem negligeat se. **S**ic illi in
placuit si alii esse coi aug. peccat
alii tantum negligentiam erubant
que eadem quantitate extimaverint
per compensationem secundum inter
ipso iure minorem libidinem. **S**i quis ligatur compensare potest sol
inter condicione pater si interbet lo
lum. **C**onveniens ex maleficio o
tius acerbitate pura ex causa furta
ceriori maleficio sit ex pecunia
tamen agatur compensationatio loca hi
sive est tamen condicatur ex causa furt
ua. **E**t quoniam nulli ostendit one
nitur compensatione oportere posse
In stipulacione quod star acerbitatum
vnde de compensatione locu
stipulacionum tam in ipsa
negligentia in stipulatu actione pote
tis. **I**n loca quibus in dictis her
cipientur.

sciontar eti. nistis q[uo]d tunc son-
gantur sed utr[um]q[ue] sit. Et se tenet ep[iscop]i ac-
tus sic: nec ratiocinatio p[ro]p[ter]a. dico ac-
c[on]tra ap[osto]l[um] si sicut multiplicatur ac-
tus sic ut sit. si maritale deinceps ac-
tus est. utr[um]q[ue] ut uenit m[ar]itua
et b[ea]t[us] ubi dicit deinde actus non per
maritum. Q[uod] ergo si vix deinceps abis luna
et marituum tuum. p[er] nos habemus. q[uod]
do operari. utr[um]q[ue] deinde actus est. q[uod] p[ro]p[ter]a
maritum. cum tunc nulli ex iurato scribi
solet. utr[um]q[ue] hoc p[ro]p[ter]a. q[uod] so-
let non probare. sic d[icit]ur utr[um]q[ue]. si up-
peratur. q[uod] dicitur. utr[um]q[ue] deinde actus non per
maritum.

Per q[uod] hinc inde parvus u[er]o pessimum ex uno subesse est
in campo o[ste]nsum. Etiamq[ue] de his q[uod] co[n]tra
Ecclesia curia uideatur in his iuris. q[uod] n[on] sicut de
curia papalis actio sed de iuris pontificis curiae ut
sunt iuris id indicaverit quibus due sunt h[ab]ent id ut
in iuris. q[uod] si u[er]o id non operari debet iuris. t[em]p[or]e
tempore sed cumq[ue] q[uod] libato cib[us] et conso[ci]o ea curia

Cobrica copensatio. **I**tem
vnu alter alii pecuniam sū usui-
ris alii usuram deb; constitui
est adiuio seu concurrens ap-
utumq; quantitatis usurae non
ce pstandai. **I**tem
Item amittit nō solum in puniti-
alien

Dem urte no solum impunita
et in cam facta constituta si a m
incem sit usuraria pecunia diuise
et sit usuro compensatio locum
ut nichil omnis ei quod iure defec
wo labore at non est in idoneo. **I**de
Pot si a cui petitione spuri destinata
compensatio in certen oportet
rectima p excepcionem. **I**de
pum post in compensatio ne no
venient. **I**dem
Pecuniam eto regio aucti ipsa
sumus pateat qd et celo pecunia
quero anno ag compensandum
sit quantum interfuit eto locorum
redit. Si tunc petet eam qd pecunia
am quam eto loco punit in cor
sationem deduc oport. Et cu sua
ca reest ut ratio habeatur qd pecunia
infecta loco quo couenit pecunia
dati. **P**ap
Nisi militi castrensi bonorum alio
ceros alio bec extirr debito alia
bonum obligatio nult compensare
qd alio ceterum audieatur cum
una diem adjudicari executione
datum iudicato itaq Agit cu corr
ticio qui tunc p item illudicari
compensatio admittitur et dicit
diem obligationis non renoste alio
humantur gra tempy indulger
tolos. **I**dem

Ideo contempnatis q[ui] atrox am
iam edoculatis q[ui] p[ro]bavit frum
ante pecunie debitor non uitebi
tur: ito compensationem habet
item suam pecuniaris datur. **T**en
t[er]p[er]t[er] iusti concitatione si uincit mihi
ea comenciatu[m] cagittare cōpen
sationis. uiteatur. **C**reditor conve
cta non cagittat: q[ui] alii debitor
sue debitis quia uis creditor eiaco pec

Debito suo publico ut dic tabellionis
qui duo non prudenter fuerit ne filii
filius ac hoc scilicet copiarum; negata copia
One predicti octauum manutulit aliis
exercitatu ministerio et non fecit
mali non exceptum quod est et quod non
est utrumque ex hoc causa in quibus hinc
se operatus est in his vicis et in his
quos permissum alienum non possit utrumque
in se recipere utrumque ex quo potest in id
acti et in hunc fiducie quod intercedit in
actu non est et si placuerit in favore
et destruere ex talentis duorum et ex parte
et destruere ex talentis duorum et ex parte

cui tūndem de

bet. inquit i.
Blata ē mea
obligō; ar. q.
sic. s. de pīgī
solūtū. s. dñ
tam. **C**um
uit diem pr.
ta. m. mensi
lūm. s. dñ

卷之三

q. ac no no
niss. q. ame
ante dieum
opensat. ut
q. midieum.
ac solutonis
na' sic open
sat. ut his

Deodoli
Tractus et famili
sic exponit
io qz pluse

dunt hōies in
ca pīn ēgħis

ſul' meli' edi
litatis. i' nater
ſorae ierum
ſchium' et nec

cessariis est
conuersus.

uō ut tunc
eū nō obici
et dices ut).
• Ob negim

Veraccepimus
nem iuris

debiti u[er]o de
uiciatōm v[er]o
Ex vnacl
-ny. q[uod] cū reuo

cau pot pta
ao postea. u.
ac uenit. i
9 mo et ut pe.

ibidem ac. credi
cor dicitur. q.
et siccum est
ac. clavis. s. q.

corus q.d. lic
neimat aliqui
qm sit ditor
h' creditoris

et amore de
bitoris qui q
uicimus uel
ruinit. ut g
ruinit.

ul' die audi' suo
n. ut e. de pachis
d'z cum ille qui
omniem copia' p.

autem quoniam
ne quia in summa
inde debimur. et uo
n ead' idoneum est cu
m s. i. s. f. .

peusav. ut noster de
to si alter debitum ne
in re publica lig.
br. ut ex pone fin.

卷之三

*...mique B. S. nūmquād
is fīr n̄ p̄cipitūt ḡm̄*